
 
   Comunicazione per l'adempimento degli obblighi di informazione. 

Esito aggiudicazione definitiva RDO n. 2787639 su MEPA di Consip.  

Amministrazione aggiudicatrice: ATER VITERBO. 

Procedura di Aggiudicazione: Procedura negoziata tramite RDO n. 2787639 rivolta a tutti gli  

operatori economici abilitati sul MEPA nell’Area “SERVIZI/Servizi supporto specialistici”. 

Oggetto della RDO: Servizio di brokeraggio: assistenza, consulenza e gestione programma assicurativo  

ATER VITERBO  - Periodo 28 settembre 2021 –  28 settembre 2024. 

CIG: Z75320FC74  

Criterio di scelta: Offerta economicamente più vantaggiosa (art. 95, comma, 4 D.lgs. 50/2016 e s.m.i.). 

Determina di aggiudicazione: Determina del D.G. n. 321 del 28/09/2021. 

 Si comunica l’aggiudicazione definitiva del servizio di cui all'oggetto alla ditta: DE BESI – DI GIACOMO S.p.a.,  

con sede legale in Lungotevere FLAMINIO, 14 –  00196 ROMA, Codice Fiscale 01330590587 Partita Iva  

00986671006.  

Il servizio oggetto della presente procedura non prevede oneri finanziari (onorari, compensi o quant’altro) a  

carico dell’Ater di Viterbo. 

I compensi del broker resteranno ad esclusivo carico delle compagnie di assicurazione e, pertanto, nulla  

sarà dovuto dall’Ater di Viterbo al Broker per le attività indicate nella presente procedura. 

Trattandosi di affidamento effettuato ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) e b) D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.  

non trova applicazione la clausola dello “Stand Still” per espressa previsione dell’art. 32, comma  

10, lett. b) del Codice Contratti e Appalti.  

Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Simona Laureti 

La presente comunicazione viene pubblicata sul sito dell’ATER VITERBO www.atervt.it Sezione Bandi e  

Concorsi-Bandi Amministrativi e trasmessa, ai sensi e per gli effetti dell'art. 76 D.lgs. n. 50/2016, all'operatore  

economico aggiudicatario, al concorrente che segue nella graduatoria e a tutti gli operatori che  

hanno presentato un'offerta ammessa in gara, con comunicazione trasmessa tramite l’apposita  

sezione sul MEPA. 

F.to Il Direttore Generale 

         Avv. Fabrizio Urbani 

http://www.atervt.it/

